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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Flera vittnesmål ger vidare vid handen att Lisbeth Palme haft möjlighet att iaktta gärningsmannen efter skotten. Enligt Anders Björkman tittade Lisbeth Palme upp när hon stod på knä och kan då ha iakttagit mannen som sköt eftersom de var så nära varandra. Leif Ljungqvist har redovisat en minnesbild av att gärningsmannen och Lisbeth Palme tittade på varandra. Inge Morelius, som befunnit sig på längre avstånd från brottsplatsen, har omvittnat att Lisbeth Palme tittat mot mannen och att hon, som Morelius uppfattade det, såg mördarens ansikte 1-2 sekunder.

Hovrätten finner på grund av det anförda att Lisbeth Palme haft tillfälle att se mannen först framifrån och därefter snett bakifrån när denne förflyttade sig. Det rör sig emellertid om kortvariga iakttagelser. Enligt vad hovrätten kunnat iaktta vid syn under huvudförhandlingen har belysningsförhållandena på platsen

främst motljuset från Dekorimas skyltfönster varit sådana att det inte varit möjligt att göra några säkra iakttagelser av detaljerna i ett ansikte.

Lisbeth Palme har beskrivit sitt tillstånd vid iakttagelserna så att hon var upprörd men mycket observant. Flertalet brottsplatsvittnen har redovisat iakttagelav Lisbeth Palmes uppträdande.

ser

Christina Wallin fick intrycket att Lisbeth Palme var chockad; det var svårt för dem som försökte att få kontakt med henne. Anders Delsborn har berättat att Lisbeth Palme kröp runt Olof Palme, ropade på hjälp och sa: "Förstår ni inte vad som hänt? Det är min man, Olof Palme, som blivit skjuten, statsministern!" Leif Ljungqvist har omvittnat att Lisbeth Palme var upprörd, förflyttade sig hela tiden och gav intryck av att vilja agera; hon talade om ambulans, operation och att hennes man var skjuten, Jan-Åke Svensson har beskrivit att Lisbeth Palme rörde sig runt, talade högt eller skrek och verkade chockad. Hans Johansson
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